
 

Zadavatel: 

Město Přibyslav  

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav  

IČO: 00268097 

Zastoupený: Martinem Kamarádem, starostou města 

Kontaktní osoba pro účely zadávacího řízení: Ing. Dušan Čapek,  IPI s.r.o. 

Telefon: 739 049 484       E-mail: capek@ipi.cz      

        

        V Přibyslavi dne 31.01.2024 

Věc:  Vysvětlení zadávací dokumentace č. I 

 

Zadavatel tímto poskytuje první vysvětlení k zadávací dokumentaci k veřejné zakázce 

„Rekultivace skládky S-OO3 Přibyslav - plocha č. 5". 

 

Zadavatel obdržel následující dotaz: 

 

Dotaz číslo 1.  

touto cestou zasíláme žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel požaduje předložit v rámci technické kvalifikace  min. 3 referenčních zakázek - 

stavebních prací obdobného charakteru (výstavba nebo rozšíření skládky komunálního 

odpadu) realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech ve finančním objemu více než 6 

mil. Kč bez DPH  za jednotlivou stavební akci v seznamu stavebních prací. 

Obdobnou stavební prací lze charakterizovat podle zveřejněné projektové dokumentace a 

výkazu výměr i zemní práce, které jsou hlavní činnosti celé zakázky. 

Žádáme zadavatele o objasnění, zda je možné technickou kvalifikaci prokazovat referencemi 

na zemní práce. 

 

Odpověď: 

Předmětem zakázky nejsou pouze zemní práce, ale i další činnosti spojené s rekultivací 

skládky. Zadavatel požaduje reference uvedené v zadávací dokumentaci, tzn. činnosti spojené 

s výstavbou nebo rozšíření skládky komunálního odpadu. 

 

     

 

 

 

 

Ing. Dušan Čapek, IPI s.r.o. 

mailto:capek@ipi.cz

		2024-01-31T14:39:14+0100
	Ing. Dušan Čapek




